\‘\DERSck

@@SCHE,P

% okser

Kassenbericht 2014
Deutscher Kinderschutzbund Kreisverband Unna e.V.

Vereinsvermdgen per 01.01.2014
Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden

BufR3gelder

Kreisgelder

Spendenhauschen

Zuschusse AA

Landeskasse Diisseldorf (Projekt Kooperativer Kinderschutz)
Stadt Selm (Kinderschutzfachkraft)

DPWYV (Forderung ehrenamtlicher Tatigkeiten)
DKSB LV NRW

Summe

Ausgaben
Blromaterial
Offentlichkeitsarbeit
Porto
Bankgebiihren
Versicherungen/Beitrage
Telefon/Internet
Raumkosten
Personalkosten
Sonstige Ausgaben
Summe

Vereinsvermdgen per 31.12.2014

Verprobung des Vereinsvermdgens
1. Kassenbestand am 31.12.2014
2. Kontostand am 31.12.2014

abziglich eingegangener Spenden Dezember 2014

Vereinsvermdgen per 31.12.2014
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13.196,18 €

8.503,00 €
49.646,04 €
12.775,00 €

160.000,00 €

2.975,03 €
20.320,40 €
30.000,00 €

7.099,60 €

1.560,00 €

3.605,80 €

296.484,87 €

9.290,30 €
20.150,62 €
266,40 €
334,16 €
2.361,37 €
1.502,63 €
16.814,39 €
244.326,94 €
991,09 €
296.037,90 €

13.643,15 €

241,14 €
23.674,01 €
10.272,00 €

13.643,15 €



